MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0312/2022
Em 08 de fevereiro de 2022

Protocojo: 1643/202ã ii 15/D2/2022 09 28

nE' '"';:::. esv=:e. r :.+:-ilü;ã'J,l=/": :
'CHEF:U GABINETE UKA OU MUNICÍPIO. DE ARARAQUARA

Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

À4D. Presidente da Câmara Municinol
RuaSãoBerlt0,887 ' ''''--r-''"''

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente